Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 435/2022 DE 24 DE JUNHO DE 2022

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a abertura do 1o Congresso Nacional da Associação

Brasileira de Enfermagem Aeroespacial (CONABRAERO), em 08 de julho de 2022.

CONSIDERANDO a deliberação da Presidente, baixam as seguintes

determinações:

Art.ío Designar a Conselheira Regional - Gleyce Cristina dos Santos

Prehs, para representar o Coren PR, em 08 de julho de 2022, no referido evento.

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 24 dejunho de 2022

Rfr-4
RITA SANDRA FRANZ

Presidente

EDUAR PEL

cretário

RLra Plof-. João Arsenriro Lorolar, u" 7-1. Sernirrário, curitiba./PR- cEP: B0l.t0-5i0
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41)3301-9500 lcorenpr.gov.br